<sup>6. i. n. q. uidebitis mortale. s.</sup>  
**Modicū et iam nō uide-**  
<sup>spm mraā h; corpali p'sentia a uob' recedam;</sup>  
**bitis me. et iterū modicū**  
**et uidebitis me quia**  
<sup>q. obsec' me.</sup>  
**uado ad patrē. Dixerūt**  
**g' er discipulis eius ad in-**  
**uicē. Quid est h' quod di-**  
<sup>nobil</sup>  
**cit modicū et nō uide-**  
**bitis me. et tām modicū**  
**et uidebitis me. i. qā ua-**  
<sup>Qua obscure</sup>  
**do ad patrē. Dicebant**  
<sup>dy: Qa nesciebāt q' tñ scire uolebant;</sup>  
**g'. Q' d' est hoc quod dicit**  
**modicū. Nescimus qd**  
<sup>In h' o' hōd se dñm</sup>  
**loquitur. Cognouit au-**  
<sup>chū ub' eoy' intellex' dubitōne eoy'</sup>  
**tē ihc quia uolebant**  
**eū interrogare i. dixit eis.**  
**De hoc queritis int' uos**  
**q' dixi modicū et nō**  
**uidebitis me. et iterū**  
**modicū et uidebitis me.**

**Modicū.** dicit sup' sine mo-  
 dicū uado ad patrē. i. tā nō  
 uidebitis me. ū uisus ē ap'ce  
 loqui. nec q'c' q'nterant. nē  
 aut' dētinat qū curus sit.  
 i. paulo post. i. qm. i. p' pas-  
 sionē dicit modicū. q' an' im-  
 pletur penit' fuit obscurū  
 i. querunt.  
**Modicū.** i. par' tēpus restat  
 usq; ad hoc qd' paciar' i. clau-  
 dar' sepulcro. i. tēp' paruū  
 temp' ē usq; q' resuscitatū ui-  
 deatis. i. paruū temp' ē. i. tri-  
 duū quo clausus nō uidebor.  
 i. tēp' paruū. i. xl. dies quo  
 resuscitat' uidebor. quia ua-  
 do ad patrē. hoc ē qd' temp' ē  
 ut deposita mortalitate hu-  
 manā naturā cel' inferam.  
 i. specialit'. ill' quib' loq'bat'  
 dixit. Modicū i. iam nō uidebi-  
 tis me. i. adh' h' modicū refer-  
 tur. q' uado ad patrē. nō ad  
 illd. tēp' modicū. i. n. m. q' u-  
 nūsq' punitat' eccle. dicit g'  
 modicū nō q' mortuus ab eis  
 nō erat uidendus donec sur-  
 g'et. s. quia eūdo ad patrē  
 facturus erat ut nō eū ul-  
 teri' mortale uiderēt. qd' fec'  
 postq' surrexit i. ascendit in  
 celū. Om'ib' aut' q' muniter  
 dicit. i. tēp' modicū. i. tūcū  
 tempus usq; ad finē seculy.  
 i. uidebitis me eterna uisi-  
 one.

<sup>Qua aialet nati spūales</sup>  
**locutus sū uob. Ve**

<sup>post ascensione & qm in beata</sup>  
**nit hora cū iam nō**

<sup>ura eratis</sup>  
**impuerbis loquar**

**uob. s. palam de pa**

<sup>meo</sup> **tre adnūciabo uob.**

<sup>spū ascensione. & q. i. b. u. e.</sup>  
**In die in nomine**

<sup>spūis autē tendē non</sup>  
**meo peccatis. Et nūc**

<sup>s. q. m.</sup>  
**dico uob quia ego**

<sup>chil ut de erit siue rogo</sup>  
**rogabo patre de uo**

<sup>si id na exaltabimini.</sup>  
**bis. Ipe enī pat̄ amat**

<sup>s. q. in patre.</sup>  
**uol. quia uos me a**

<sup>amans i dicit. s. a. q. sum.</sup>  
**mat̄ et creditis q̄a**

<sup>carne assumpta nō in deseru. s. u. si</sup>  
**ego adeo exiui. Et**

<sup>uob.</sup>  
**in apatre i ueni in**

<sup>mundū. s. corporalē discē</sup>  
**mūdu. Itē relinq̄**

<sup>sione n̄ gubernatione p̄sentie. q̄ia</sup>  
**mundū et uado**

<sup>ē ubiq̄.</sup>  
**ad patrem. Dicunt**

<sup>docent.</sup>  
**ei discipuli ei. Ecce**

<sup>dicunt.</sup>  
**ū intelligētib̄ eē p̄bna. illi usq̄ adeo n̄ intelligūt. ut nec salte**

pollit peccē plen̄ gaudiū subdit.  
q̄ de animalib̄ qd̄ se faciet spūa  
les. ut ab actis oib̄ imaginib̄ cor  
por̄ pura acie mēt̄ sine luci  
cohereant.

Que huc usq̄ dixi q̄ impūbis  
q̄ solet hoies audire s̄ nō intelli  
gere dixi q̄ animalē estis. aiat  
autē q̄ n̄ percipit que sūt sp̄s dei.  
q̄c̄q̄ de incorporea dicitur. i. in  
mutabil̄ sūba. h̄t q̄ p̄bna. s̄

uenit hora qua dabo spūales ut  
certissima intelligentia uis. i  
si n̄ ut infuturo om̄i uideatis. i  
t̄ de patre palam nūciabo ut ip̄  
sum i me eiusdē sube. intelli  
gatis. i. t̄ in nomine meo peccatis  
qd̄ t̄ uē cognoscetis i scietis. q̄  
si ut ho rogo patre. ut d̄ exau  
dio cū patre. vñ d̄t. i. n̄ dico. u.  
q. r. p.

amat uos pat̄ q̄ nō amant̄ filiū  
t̄ apatre i filio accepim̄ ut ame  
n̄ patre i filio. data caritate p̄ sp̄m.  
q̄ ip̄m amant̄ cū patre. i. filio. p̄or  
amant̄ facit i uob qd̄ amēt̄

Relinq̄ mundū. corporali p̄sen  
cia uadit ad patre. q̄ humanita  
tem ad iustibilia patre maiestatis  
ad dunt. Reliq̄ mundū. q̄ a con  
speccu amōy mūdi qd̄ uiderant  
abstulit. Rediit ad patre. q̄ ama  
tonb̄ suis. se pat̄ eq̄lē credēdum  
docent.

Cū nūdū uenisset hora q̄ p̄mi  
sit. Ecce nūc palā. illa q̄ d̄ns sc̄t  
ū intelligētib̄ eē p̄bna. illi usq̄ adeo n̄ intelligūt. ut nec salte

spū faciā uol.

se si intelligere intelligat. de qua eorum in  
firmitate admonens respondit mo-  
do creditis.

**N**unc. s. apte ostendit quod loquens ad eos  
de eius maxime agebat quod illos audire  
delectabatur. et quod ipsi interrogare volebant.  
hunc ipse primum uel perferrebat. uel illud  
quod cogitatio est nouit consuetudinem scire  
omnia quasi dominum et dei filium.

**E**t non est. o. cum scias omnia non est opus ut in-  
terroges aliquid a quo aliquid scias. et non interrogas

**I**n hoc. c. fecerit. s. ad ma-  
fecerit. s. ad ma-  
i uult eos exten-  
di. ut est dixit  
deo existit dicat  
patet meum est. ut  
sic putat ad deo  
exisse. ut putat  
et recessisse.

gerit ab aliquo. p. sci  
est quod ille uelit. si  
aut aliquem interro-  
gant. et interrogat  
est uel. alius opus  
fuit.

**S**ic putat ad deo  
exisse. ut putat  
et recessisse.  
sunt propriae con-  
suetudines  
sunt uentura passi-  
onis. et in ipse est in qua ita perturbabi-  
litate. quod non creditis relinqua-  
tis. non modo corporaliter. sed mentis fide.  
unde nos sperabam quod redemptur us-  
set istud.

**D**ixerat relinquo mundum et uado  
ad patrem. nunc dicit pater mecum  
est. quod intelligenti est uerbum  
non intelligenti est puerbum.  
cui si non est cibus tamen est lac-  
tus alimentum ex quo est quod  
sciebant eum nosse omnia.

in principio erat uer-  
bum et uerbum

spala loq. existunt cum dicunt et co-  
nunc palam loque-

phende nequeat multia. se quod  
ris. et puerbum nul-

audiebatur ad hoc est illud puerbum  
ludicis. Nunc sciam

quod dicitur. quod sponde omnia dicit sci-  
quia scis omnia. et non

est quod quod uelit. alius opus  
opus est et ut quis

interrogari quod aliter nesciret quod quod  
et interroget. In hoc

credimus quia ad deo existit  
et interrogat. In hoc

credimus quia ad deo existit  
et interrogat. In hoc

credimus quia ad deo existit  
et interrogat. In hoc

credimus quia ad deo existit  
et interrogat. In hoc

credimus quia ad deo existit  
et interrogat. In hoc

credimus quia ad deo existit  
et interrogat. In hoc

credimus quia ad deo existit  
et interrogat. In hoc

credimus quia ad deo existit  
et interrogat. In hoc

credimus quia ad deo existit  
et interrogat. In hoc

credimus quia ad deo existit  
et interrogat. In hoc

credimus quia ad deo existit  
et interrogat. In hoc

infinito erit plene. Ordo. ut cognoscant. et  
 qui g' p'fient i cog  
 uicione magis te  
 dit unne. qm ant  
 erit plena cogni  
 tio erit sine fine  
 laudatio. ih e illa  
 clarificatio. si pu'  
 h clarificat du ig  
 norescat hoib' fi  
 delib'. vñ. Ego. et  
 .c. f. t.

deum et que  
 misisti ihm  
 ipm. Ego et  
 clarificau sup  
 terram. opus  
 cui sum au qd  
 dedisti michi  
 ut facia. Et ne  
 clarifica me  
 tu pat apur te  
 met ipsum  
 claritate qua  
 habui prius  
 qua mund'  
 et apur te. Ma  
 nifestau no  
 men tuu ho  
 minib' quos  
 dedi michi

Clarificau. Jo e est ac si apur dicat. p'futu  
 ru clarificabo genib' p'dicando. op' co'su  
 mabo. q. ia factu imp' destinatione. i pro  
 ia factu z habendu qd certissime e futuru  
 hac p'destinatione insua clarificatione  
 manifestus apur dicens. q' habui apd  
 te pu' q' mundus eet. i. sicut te imp' desti  
 natione habui apur te ante t'pora na  
 ne nre fac i mudo intempore.  
 Homini'. Possit hoia accipi i de duob'  
 futuris fidelibus. ih est clarificatio qua  
 clarificatus filius hois clarificat patre.  
 sup terram. sedm qd e p'cti p'futu. s. cre  
 dibilul est dehis dici q' te erat discipulu  
 cu post dicat. Cu eem cu eis. f. e. i. n. t. i  
 nullus p'it nisi fili' p'dicationis. i. iudas. q  
 de. ty. perit. ubi i addit. ne ad te uenio.  
 In quo apur ostendit corporali p'sencia se  
 fuisse. cu eis qua uascensione ab illis abiit  
 de ceteris post addit. No pro eis tantu  
 rogo. s. p' eu qui creduntur sunt per uer  
 bum eorum.

uideris. s. qd dicit pat me.  
 qd sine filio non noscis

meo  
 di' homini'  
 dicitur  
 ad deum  
 collando  
 ab inicio p'adi  
 qd u' su' p'fecta manifestatio su'  
 q' iam  
 qd dicit d' q' erat uoti i  
 sapie  
 f'it'ere oib' genitib'  
 f'it'endos  
 f'it' homini'

<sup>De q' u' sunt</sup> <sup>si p'cia</sup> <sup>hui</sup>  
**demundo. Tu erat. pat' erat. sic omnia nō**  
<sup>ad docendū</sup> <sup>si filio oia tenēte cū illo. s. solet ei a</sup>  
 q' ē t'buere quecūq' h'c. m. e. d. scdm

<sup>si me qui si aut</sup> <sup>si infide p'man</sup>  
**in col' dedisti. uer**  
 hoīe qui nō semp' fuit se accepisse col'  
<sup>seru.</sup> <sup>si cogitauerit q' are su</sup> <sup>si q' siue filio nō noscitur.</sup>  
**monē tuū seruauē**  
 habuit id' homo fili' q' nō dū erat hō.

**rit. Et nē cognoue**  
<sup>si u. u. pat' dedit oia cū genuit</sup>  
 rit' quia omnia que  
<sup>si q' cū dixit. m' credidit. uenit hora</sup>  
<sup>ut disp'gamini. s. nec adhuc tales</sup>  
<sup>erāt. s. p'nciat quales sint futuri</sup>

**dedisti m' abs te sūt.**  
<sup>si q' cognouerit q' accepit</sup>  
**quia ūba que dedi**  
<sup>si u. u. s.</sup>  
**sti m' dedi. eis. i. p**  
<sup>si i. intellet' i. reuerunt.</sup>

**si accepunt i. cogno**  
<sup>si i. intellet' i. reuerunt.</sup>  
 uerunt uere qui  
<sup>si i. intellet' i. reuerunt.</sup>  
 a accepit et credi

**derūt quia tu me**  
<sup>si q' d' d' q' d' acc' euiy.</sup>  
**misisti. Ego peis ro**  
<sup>si i. d' d' m' d' d'.</sup> <sup>si p' q' d' oia que h'c pat' mea sūt. p'ca dixit</sup>  
 go nō pmūdo. sed

**phs q' debisti m.**  
<sup>si i. d' d' m' d' d'.</sup> <sup>si i. d' d' m' d' d'.</sup>  
**quia tu sunt et**  
<sup>si i. d' d' m' d' d'.</sup> <sup>si i. d' d' m' d' d'.</sup>  
**at tua mea sunt. i. clarificat**

**at tua mea sunt. i. clarificat**  
<sup>si i. d' d' m' d' d'.</sup> <sup>si i. d' d' m' d' d'.</sup>  
**at tua mea sunt. i. clarificat**  
<sup>si i. d' d' m' d' d'.</sup> <sup>si i. d' d' m' d' d'.</sup>  
**at tua mea sunt. i. clarificat**

**at tua mea sunt. i. clarificat**  
<sup>si i. d' d' m' d' d'.</sup> <sup>si i. d' d' m' d' d'.</sup>  
**at tua mea sunt. i. clarificat**  
<sup>si i. d' d' m' d' d'.</sup> <sup>si i. d' d' m' d' d'.</sup>  
**at tua mea sunt. i. clarificat**

**at tua mea sunt. i. clarificat**  
<sup>si i. d' d' m' d' d'.</sup> <sup>si i. d' d' m' d' d'.</sup>  
**at tua mea sunt. i. clarificat**  
<sup>si i. d' d' m' d' d'.</sup> <sup>si i. d' d' m' d' d'.</sup>  
**at tua mea sunt. i. clarificat**